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Do wszyst

Wyjasnienia nr 1 tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.

kich Wykonawcow

843) informuje, ze w

prowadzonym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczo nego pn.: ,,Utworzenie
nowej pracowni RTG w Przychodni przy ul. Maratonskiej 71 w Lodzi” do Zamawiajacego wplynely ponizsze pytania,

na ktére udziela si¢ nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy w zakresie zamGwienia jest dostawa i montaz instalacji klimatyzacji? Jesli tak to ktére pomiesz
Wyposazone?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zaméwienia obejmuje dostawe i montaz i

czenia maja by¢ w nig

nstalacji klimatyzacji

dla nastepujacych pomieszczeni: sterownia technikéw, gabinet z aparatem ogélnodiagnostycznym oraz gabinet z

aparatami stomatologicznymi.

Pytanie nr 2

Czy aparaty RTG, ktére beda znajdowaé sie w przedmiotowych pomieszczeniach wymagaja ing
wentylacji mechaniczne;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze pomieszczenia wymienione powyzej wymagaja klimaty|

Pytanie nr 3

Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ wymiang okien zewnetrznych na nowe w remontowanych pomies;
Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze zakres prac nie obejmuje wymiany okien na nowe.

Pytanie nr 4
Czy dla robét instalacyjnych wod-kan i c.0. mozna wykorzysta¢ istniejace piony kanalizacyjne, wodn

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, Ze dla rob6t wod-kan mozna wykorzystaé istniejace piony,

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy zapewni, ze na czas uruchomienia pracowni rentgenowskiej bedzie miat podpisal

energii elektrycznej i zapewni moc przylaczeniowa niezbedna do uruchomienia pracowni rentgenows
Odpowiedi: Tak.

Pytanie nr 6

Prosimy o wskazanie miejsca przylaczenia kabla zasilajacego nowo projektowanej rozdzielni
rentgenowskiej

Odpowiedz: Miejsce przylaczenia kabla zasilajacego bedzie wynikalo z zalozen projektowych in

Pytanie nr 7
Czy celem zapewnienia maksymalnego bezpieczefistwa pacjentow ze wzgledu na relokacje i ponow

talacji chlodzenia lub

zacji.

rczeniach?

eic.0.?

na umowe z dostawca
kich?

clektrycznej pracowni

stalacji elektryczne;j.

ng instalacje aparatury

rentgenowskiej Zamawiajacy bedzie wymagal aby Wykonawca przedstawil, ze w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem

terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie

wykonawca wykonat

przynajmnie] jedna ustuge relokacji aparatury rentgenowskiej z ponownym jej uruchomieniem. Nalezy przedstawi¢ dowody
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okreslajace czy ushugi zostaly wykonane nalezycie. Dowodami sa referencje badz inne dokumenty przedstawione przez

wykonawce potwierdzajace wykonanie ustugi.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w zakresie warunkéw udziatu wykonaweéw w niniejszym

post¢powaniu bez zmian.

Pytanie nr 8

Zamawiajacy wymaga przeniesienia serwera zawierajacego archiwum PACS do nowej lokalizacji jednoczeénie wymagajac
dostawy i instalacji nowego serwera oraz nowego systemu PACS. Czy Zamawiajacy planuje uzytkowaé 2 systemy PACS?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przeniesienia serwera zawierajacego archiwum PACS |do nowej lokalizacji
Jjednoczesnie wymagajac dostawy i instalacji nowego serwera oraz nowego systemu PACS. Zamawiajacy planuje

uzytkowa¢ nowy system PACS i posiada¢ dostep do archiwum PACS.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy posiada szafe rack w ktérej zostana zainstalowane serwery PACS oraz UPS czy tez maja one stanowi¢

przedmiot zamoéwienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy posiada szafe rack oraz UPS.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu systemu RIS? Jesli tak to prosimy o podanie nazwy i producenta. Czy Zamawiajacy
wymaga integracji dostarczonego systemu PACS z systemem RIS? Jesli nie to czy Zamawiajacy wymaga dostawy systemu

RIS?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada systemu RIS. Zamawiajacy wymaga integracji dostarczanego systemu PACS

z dostarczonym systemem RIS.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu systemu HIS? Jesli tak to prosimy o podanie nazwy i producenta. Czy Zamawiajacy

wymaga integracji dostarczanego systemu PACS z systemu HIS?
Odpowiedz: Zamawiajacy posiada system HIS mMedica firmy Asseco. Zam awiajacy
dostarczonego systemu PACS z systemem HIS,

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy dopusci serwer bez dodatkowego napedu i no$nikéw typu RDX?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszeza serwera bez dodatkowego napedu i nosnikéw RDX.

Zamawiajacy informuje, ze wyjasnienia tre$ci SIWZ staja sie integralng czescia SIWZ i beda wiazace
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